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PRODUCTSPECIFICATIE

Naam : Vanille Stab 25kg

Artikelcode : 0010014

Beschrijving : Stabilisator voor ijs met vanillesmaak

Verpakking : HDPE zak

Houdbaarheid ongeopend : 24 maanden

Opslag : Omgevingstemperatuur (0-25°C), donker, droog opslaan
Qrigine : Belgié

Ingrediénten : Overeenkomstige Europese Verordening 1169/2011/EU

Stabilisator (cellulosegom E466), Dextrose, Aroma (bevat TARWE), Natuurlijk Vanille Aroma (bevat
MELK), Aroma, Kleurstoffen (carotenen E160a, riboflavinen E101)

Microbiéle eigenschappen

Totaal kiemgetal < 50000 KVE/g

Schimmels < 100 KVE/g

Gisten < 1000 KVE/g

Enterobacteriaceae < 50 KVE/g

Salmonella Afwezig/25g
Fysische eigenschappen

Brix nvt x2)°B
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Allergenen declaratie:

Allergeen=stof of product dat allergie of intolerantie kan veroorzaken
Y=Ja; N=Nee; U=Onbekend; M=Zou kunnen bevatten

BE 0420 440 065

ING 363-0562109-34

BIC: BBRUBEBB

IBAN: BE68 3630 5621 0934

en khorasantarwe), rogge, gerst, haver of de
hybride soorten daarvan, en afgeleide producten

Allergeen Aanwezig in het product Opmerking
Volgens verordening 1169/2011/EU en bijhorende wijzigingen
Glutenbevattende granen, nl. tarwe (zoals spelt Y Aroma

Schaaldieren en afgeleide producten

Ei en afgeleide producten

Vis en afgeleide producten

Aardnoten (pinda's) en afgeleide producten

Soja en afgeleide producten

Melk en afgeleide producten

Natuurlijk Vanille Aroma

Z| <|zZ2|Z2|2|Z2|2

Noten, nl. amandelen, hazelnoten, walnoten,
cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten,
macadamianoten, en afgeleide producten

Selder en afgeleide producten

Mosterd en afgeleide producten

Sesam en afgeleide producten

z|zZ2|2|2

Zwaveldioxide en sulfieten (E220-
E228) in concentraties van meer dan
10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2

Lupine en afgeleide producten N

Weekdieren en afgeleide producten N

Aanvullende allergenen

Lactose Y Natuurlijk Vanille Aroma

Cacao

Glutamaat (E620-E625)

Kippenvlees

Koriander

Mais

Peulvruchten

Rundsvlees

Varkensvlees

z|\ Z2|Z2|Z2|Z2|Z2|2|Z2|2

Wortel
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Declaraties

GMO: Colac bvba verklaart hierbij geen genetisch gewijzigde organismen (GMO's) of van GMO afgeleide producten
als ingrediénten te gebruiken in zijn productievestiging. Dit overeenkomstig Europese Verordeningen 1829/2003/EU en
1830/2003/EU en bijhorende wijzigingen.

IONISATIE: Het product noch de ingrediénten zijn blootgesteld aan of behandeld met ioniserende straling conform
Europese verordeningen 6/2016/EU, 3/1999/EU en 1169/2011/EU en bijhorende wijzigingen.

PESTICIDEN: Het product is conform Europese Verordening 396/2005/EU en bijhorende wijzigingen.

VERONTREINIGINGEN: Het product is conform Europese verorderening 1881/2006/EU en bijhorende wijzigingen.

VERPAKKING: De verpakking is conform Europese Verordeningen 1935/2004/EU en 10/2011/EU en bijhorende

wijzigingen.

Nutritionele waarden : Berekend per 100g

Energie 864 kJoule

205 kcal

Vetten <0,5¢
waarvan verzadigde vetzuren 0g
Koolhydraten 45 g
waarvan suikers 45 g
Eiwitten <0,5 ¢

Zout 110g
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